



Karel Zims IČ: 48882127  
Dopravní 1638,  
Moravské Budějovice,  
676 02  
Tel: +420 602 422 345  
Pokladna: 1

Datum: 14.05.2025 08:04:44

Účet: 2883

Obsluha: Pokladník 1

Klobása s medvědí česnekem  
1,278kg 159,00Kč/kg DPH: 12,0% 203,20Kč  
váha načtena z čárového kódu

Položek na účtence: 1,278  
Řádků na účtence: 1  
Mezisoučet: 203,20 Kč

**Celkem: 203,00 Kč**

Zaokrouhlo: -0,20 Kč  
SAZBA ZÁKLAD DPH CELKEM  
12,0% 181,43 21,77 203,20  
Hotově: 1003,00 Kč  
Hotově vrátit: -800,00 Kč  
Vráceno: -800,00 Kč

Plázené zboží spotřebujte do 48 hodin!

Děkujeme Vám za Váš nákup.

COOP družstvo HB

U Rájské zahrady 1912/3, 130 00 Praha 3  
IČO: 00032115, DIČ: CZ00032115  
875 - Želetava  
Telefon: 569 449 213

Daňový doklad č. P87501026242

12.05.2025 09:16:16

P01 87501

№ Zboží	Množství	Kč/MJ	Cena
21 PIVO KOZEL MEDIUM SV.LEZ. 0.5L	40 KS x	14,90	596,00
Naše cena			
0 + 1 LAHEV TYPIZ.3KC PIVNI	20 x	3,00	60,00
0 - 1 LAHEV TYPIZ.3KC PIVNI	-20 x	3,00	-60,00

Celkem: 298,00  
Zaokrouhlení: 0,00  
z toho DPH 21%: 51,72

Přijatá částka: 300,00  
Vráceno: 2,00

Děkujeme za Váš nákup

COOP družstvo HB

U Rájské zahrady 1912/3, 130 00 Praha 3  
IČO: 00032115, DIČ: CZ00032115  
875 - Želetava  
Telefon: 569 449 213

Daňový doklad č. P87501025650

07.05.2025 11:23:37

P01 87512

№ Zboží	Množství	Kč/MJ	Cena
21 PIVO KOZEL MEDIUM SV.LEZ. 0.5L	40 KS x	14,90	596,00
Naše cena			
0 + 1 LAHEV TYPIZ.3KC PIVNI	40 x	3,00	120,00
0 - 1 LAHEV TYPIZ.3KC PIVNI	-40 x	3,00	-120,00

Celkem: 596,00  
Zaokrouhlení: 0,00  
z toho DPH 21%: 103,44

Přijatá částka: 2 000,00  
Vráceno: 1 404,00

Děkujeme za Váš nákup

Torgretail CZ s.r.o.  
Jihlava, Znojemská 4904/117  
CZ07826781

ÚČTENKA

# číslo účtenky 16947 #



Fondanové cukrovinky v čokoládě  
"Parížanka" 1kg 94,50 Kč  
Oplatky - čokoládové polevě "Captain  
Flint" 1kg 106,53 Kč  
Sušené mlásky s kakaovou polevou s  
príchutí marshmallow 20g x 24ks (480g)  
Oplatky - mlásky v čokoládové polevě  
"Bravo" 1kg  
Drobné náplně 45g x 24ks (1,08kg)

**CELKEM** 489,21 Kč  
ČÁSTKA ZAOKROUHLĚNÍ -0,21 Kč  
**ČÁSTKA VYPLACENÁ** 489,00 Kč  
Platba v HOTOVOSTI 1000,00 Kč  
VYACENÍ PENĚZ: 511,00 Kč

ČÁSTKA BEZ DPH 436,79 Kč  
(12%) 52,42 Kč

0063-200090 KAS#090\*  
2025-05-09 11:42 00000001 (03) Dok. č: 001639

# PENNY.

PENNY MARKET S.R.O.  
POČERNICKÁ 257, 25073 RADONICE  
125 MORAVSKÉ BUDEJOVICE  
IČO: 64945880  
DIČ: CZ64945880

MĚST.SOUD PRAHA C/42812  
Datum: 12.06.2025 Čas: 15:12:18  
Kč

10 ks x 21.90 Kč /ks		
Rohličky linecké 210g C		21.90
1.000 ks x 32.90 Kč /ks		
Rohličky linecké 220g KK C		32.90
6.000 ks x 19.90 Kč /ks		
Óndrášovka př.pomer.1,5 D		119.40
-----		
Mezisoučet	Kč	174.20
Zaokrouhlení	Kč	-0.20
-----		
Celkem	Kč	174.00

PŘIJATO v hotovosti		5005.00
VRÁCENO	Kč	4831.00

C : 12% DPH z	48.93 =	5.87
D : 21% DPH z	98.68 =	20.72

DEKUJEME ZA VAŠ NÁKUP!  
NA SHLEDANOU  
WWW.PENNY.CZ

Filiálka: 00125 POKLADNA 4 č.dokl 1136  
Pos 9 Jméno pok.: pokladni:9 /9  
EV-č: 0125-20250612-04-1136

PENNY KARTA: 41547805

Sbírejte body za nákupy  
a získejte plyšová zvíátka  
SE SLEVOU 72%  
1bod = 200Kč  
více na www.penny.cz

Celkem vydáno 0.0 známek

# PENNY.

PENNY MARKET S.R.O.  
POČERNICKÁ 257, 25073 RADONICE  
179 TREBIC  
IČO: 64945880  
DIČ: CZ64945880  
MĚST.SOUD PRAHA C/42812

Datum: 11.05.2025 Čas: 12:04:00  
Kč

6.000 ks x 99.90 Kč /ks		
Káva Instant Gold 200g C		599.40
-----		
Mezisoučet	Kč	599.40
Zaokrouhlení	Kč	-0.40
-----		
Celkem	Kč	599.00

PŘIJATO v hotovosti		5000.00
VRÁCENO	Kč	4401.00
C : 12% DPH z	535.18 =	64.72

DEKUJEME ZA VAŠ NÁKUP!  
NA SHLEDANOU  
WWW.PENNY.CZ

Filiálka: 00179 POKLADNA 2 č.dokl 1983  
Pos 7 Jméno pok.: POKLADNI: 25 /25  
EV-č: 0179-20250511-02-1983

PENNY KARTA: 41547805

Sbírejte body za nákupy  
a získejte VYBAVENÍ  
NA ŠPORT I DOVOLENOU  
SE SLEVOU až 57%  
1bod = 200Kč  
více na www.penny.cz

Celkem vydáno 2.0 známek

Bar u Žihadel  
Aleš Horák  
IČO: 63430851 DIČ: CZ7504144538  
Komenského sady 1642  
67602 Moravské Budějovice

Datum vystavení: 30.6.2025 15:56:04  
Pořadové číslo účtenky: 20220018139

-2ks 0 % Záloha Sudu -2 000,00 Kč

Hotovost: -2 000,00 Kč

Sazba	Základ	DPH
0 %	-2 000,00 Kč	0,00 Kč

-- Dotyčka --

Bar u Žihadel  
Aleš Horák  
IČO: 63430851 DIČ: CZ7504144538  
Komenského sady 1642  
67602 Moravské Budějovice

Datum vystavení: 27.6.2025 16:40:33  
Pořadové číslo účtenky: 20220018094

1ks 21 % Zon Limo 301 750,00 Kč  
1ks 21 % Kozeľ 11° 301 1 255,00 Kč  
2ks 0 % Záloha Sudu 2 000,00 Kč

Hotovost: 4 005,00 Kč

Sazba	Základ	DPH
0 %	2 000,00 Kč	0,00 Kč
21 %	1 657,02 Kč	347,98 Kč
<b>Celkem</b>		<b>347,98 Kč</b>

-- Dotyčka --



Karel Zims IČ: 48882127  
Dopravní 1638,  
Moravské Budějovice,  
676 02  
Tel: +420 602 422 345  
Pokladna: 1

Datum: 27.06.2025 08:37:56  
Účtenka: 5065  
Obsluha: Pokladník 1

Papriková klobása  
1,288kg 149,00Kč/kg DPH: 12,0% 191,91Kč  
váha načtena z čárového kódu  
Papriková klobása  
1,286kg 149,00Kč/kg DPH: 12,0% 191,61Kč  
načtena z čárového kódu  
Klobása s medvědí česnekem  
1,286kg 159,00Kč/kg DPH: 12,0% 204,47Kč  
váha načtena z čárového kódu  
Klobása s medvědí česnekem  
1,284kg 159,00Kč/kg DPH: 12,0% 204,16Kč  
váha načtena z čárového kódu  
Klobása s medvědí česnekem  
1,302kg 159,00Kč/kg DPH: 12,0% 207,02Kč  
váha načtena z čárového kódu

Položek na účtence: 6,446  
Řádků na účtence: 5  
Mezisoučet: 999,17 Kč

**Celkem: 999,00 Kč**

Zaokrouhlo: -0,17 Kč  
SAZBA ZÁKLAD DPH CELKEM  
12,0% 892,12 107,05 999,17  
Hotově: 2000,00 Kč  
Hotově vrátit: -1001,00 Kč  
Vráceno: -1001,00 Kč

Chlazené zboží spotřebujte do 48 hodin!

Děkujeme Vám za Váš nákup.

**PENNY.**

PENNY MARKET S.R.O.  
POČERNICKÁ 257, 25073 RADONICE  
125 MORAVSKÉ BUDĚJOVICE  
IČO: 64945880  
DIČ: CZ64945880  
MĚST. SOUD PRAHA C/42812

Datum: 27.06.2025 Čas: 17:33:22  
Kč

3.000 ks x 104.90 Kč /ks  
Hermelin Sedlč.koř.4x80 C 314.70

Mezisoučet Kč 314.70  
Zaokrouhlení Kč 0.30

Celkem Kč 315.00

PŘIJATO v hotovosti 520.00  
VRÁCENO Kč 205.00

C : 12% DPH z 280.98 = 33.72

DĚKUJEME ZA VÁŠ NAKUP!  
NA SHLEDANOU  
WWW.PENNY.CZ

Filačka: 00125 POKLADNA 1 C.dokl 7865  
Pos 4 Jméno pok.: POKLADNI: 13 /13  
EV-C: 0125-20250627-01-7865

PENNY KARTA: 41547805

Sbírejte body za nákupy  
a získáte plyšová zvířátka  
SE SLEVOU 72%  
1bod = 200Kč  
více na www.penny.cz

Celkem vydáno 1.0 známek



Karel Zims IČ: 48882127  
Dopravní 1638,  
Moravské Budějovice,  
676 02  
Tel: +420 602 422 345  
Pokladna: 2

Datum: 27.06.2025 16:30:02  
Účtenka: 122  
Obsluha: Pokladník 2

Rainbow 50ks TIPÁ  
1,0bal x 249,00Kč/bal DPH: 12,0% 249,00Kč

Položek na účtence: 1,00  
Řádků na účtence: 1  
Měřítko: 249,00 Kč

**Celkem: 249,00 Kč**

SAZBA	ZÁKLAD	DPH	CELKEM
12,0%	222,32	26,68	249,00
Hotově:		5050,00 Kč	
Hotově vrátit:		-4801,00 Kč	
Vráceno:		-4801,00 Kč	

Chlazené zboží spotřebujte do 48 hodin!

Děkujeme Vám za Váš nákup.



Okružní 1779  
763 02 Moravské Budějovice

	Kč
6XDV JP LESNÍ JAHODA	125,40 B
6XDV JP LESNÍ JAHODA	125,40 B
ZAKROUHLNĚNÍ PŘÍJEM	0,20 C
<b>Celkem</b>	<b>251,00</b>
=====	
Koruna česká	Kč 251,00

B 21% DPH z	207,27	43,53
C 00% DPH z	0,20	0,00

Datum čas Obch Pokl Obsl Trans  
27.06.25 07:40 0126 37 6008 0077133

**Děkujeme za váš nákup**

Stáhněte si aplikaci Můj Albert  
a ušetřete vždy nejvíc.



Tímto nákupem získáváte 1 bod.

Sbírejte body na míče  
a těšíme se na shledanou.  
Otvřená účtenka do 10.000,-Kč může  
sloužit jako daňový doklad. Uchovejte  
po dobu záruky zakoupeného zboží!  
Bezplatná linka pro Vaše připomínky  
a dotazy: 800 402 402.

**PENNY.**

PENNY MARKET S.R.O.  
POČERNICKÁ 257, 25073 RADONICE  
125 MORAVSKÉ BUDĚJOVICE  
IČO: 64945880  
DIČ: CZ64945880  
MĚST.SOUD PRAHA C/42812

Datum: 26.06.2025 Čas: 14:45:21  
Kč

ks x 99.90 Kč /ks  
Vejce čerstvá M 30ks 199.80  
SLEVA -20% 20% -39.96  
(Vejce čerstvá M 30ks 159.84)  
1.000 ks x 0.00 Kč /ks  
STOP PLYTVÁNÍ - SLEVA 20% D 0.00

Mezisoučet Kč 159.84

Zakrouhlení Kč 0.16

Celkem Kč 160.00

PRIJATO v hotovosti 200.00  
VRACENO Kč 40.00

C : 12% DPH z 142.71 = 17.13

DĚKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP!  
NA SHLEDANOU  
WWW.PENNY.CZ

Filiálka: 00125 POKLADNA 2 č.dokl 1274  
Pos 4 Jméno pok.: POKLADNI: 31 /31  
EV-Č: 0125-20250626-02-1274

PENNY KARTA: 41183355

Sbírejte body za nákupy  
a získejte plyšová zvířátka  
SE SLEVOU 72%  
1bod = 200Kč  
více na www.penny.cz

Celkem vydáno 0.0 známek

Pekárství

Kapinus, s.r.o.

K Hore 1698  
676 02 Mor. Budejovice  
IC: 29202671  
DIČ: CZ29202671

30 x 3,70

111,00 A

3,00 A

60,00 A

174,00

174,00

Sob 28-6-2025 7:11:31  
#251972 obsluha 2

**PENNY.**

PENNY MARKET S.R.O.  
POČERNICKÁ 257, 25073 RADONICE  
125 MORAVSKÉ BUDEJOVICE  
IC: 64945880  
DIČ: CZ64945880  
MĚST.SOUD PRAHA C/42812

Datum: 14.06.2025 čas: 07:25:04  
Kč

20.000 ks x 13.90 Kč /ks  
Banány v bílé čokol. 42g C 270.00  
20.000 ks x 7.90 Kč /ks  
Hello svač.hruška 100g C 158.00  
20.000 ks x 8.90 Kč /ks  
De. liskooříšková 3 C 178.00

Celkem Kč 614.00

PŘIJATO v hotovosti 620.00

VŘACENO Kč 6.00

C : 12% DPH z 548.21 = 65.79

DĚKUJEME ZA VÁS NAKUP!

NA SHLEDANOU

WWW.PENNY.CZ

Filiálka: 00125 POKLADNA 1 č.dokl 8483  
Pos 60 Jiréno pok.: pokladni:14 /14  
EV-č: 0125-20250614-01-8483

PENNY KARTA: 41183355

Sbírejte body za nákupy  
a získejte plyšová zvířátka  
SE SLEVOU 72%  
1bod = 200Kč  
více na [www.penny.cz](http://www.penny.cz)

Celkem vydáno 23.0 známek

**PENNY.**

PENNY MARKET S.R.O.  
POČERNICKÁ 257, 25073 RADONICE  
125 MORAVSKÉ BUDEJOVICE

IC: 64945880

DIČ: CZ64945880

MĚST.SOUD PRAHA C/42

Datum: 29.06.2025 čas

10 ks x 29.90 Kč /ks  
300 y krajánek 400g C 299.00

Celkem Kč 299.00

PŘIJATO v hotovosti 500.00

VŘACENO Kč 201.00

C : 12% DPH z 266.96 = 32.04

DĚKUJEME ZA VÁS NAKUP!

NA SHLEDANOU


WWW.PENNY.CZ

Filiálka: 00125 POKLADNA 4 č.dokl 3934  
Pos 10 Jiréno pok.: POKLADNÍ /30  
EV-č: 0125-20250628-04-3934

PENNY KARTA: 41183355

Sbírejte body za nákupy  
a získejte plyšová zvířátka  
SE SLEVOU 72%  
1bod = 200Kč  
více na [www.penny.cz](http://www.penny.cz)

Celkem vydáno 1.0 známek

Dodavatel		Odběratel	
<b>Panský dvůr Telč, s.r.o.</b> Purkyňova 648/125 61200 Brno Česká republika  IČO: 49976125 DIČ: CZ49976125		 <b>Obec Meziříčko</b> 5 67526 Meziříčko Česká republika  IČO: 00378178	
<b>Bankovní spojení:</b> číslo účtu / kód banky: <b>115-7677390217 / 0100</b> název účtu: Panský dvůr Telč název banky: Komerční banka SWIFT: KOMBCZPP / KOMBCZPPXXX IBAN: CZ2101000001157677390217		<b>Platba</b> <b>variabilní symbol: 20250296</b> (uvádějte při platbě)  způsob úhrady: Bankovní převod datum vystavení: 21. 5. 2025 datum uskut. ZP: 18. 5. 2025 datum splatnosti: 28. 5. 2025	



Název služby	Cena bez DPH	DPH	Počet	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Občerstvení a zajištění Setkání seniorů	4 888,39 Kč	12 %	1	4 888,39 Kč	5 475,00 Kč
Občerstvení a zajištění Setkání seniorů	4 132,23 Kč	21 %	1	4 132,23 Kč	5 000,00 Kč

Sazba	Základ	DPH	Celkem
DPH 21 %	4 132,23 Kč	867,77 Kč	5 000,00 Kč
DPH 12 %	4 888,39 Kč	586,61 Kč	5 475,00 Kč
<b>Celkem</b>	<b>9 020,62 Kč</b>	<b>1 454,38 Kč</b>	<b>10 475,00 Kč</b>

Základ	9 020,62 Kč
Cena celkem s DPH	10 475,00 Kč
Zaokrouhlení	0,00 Kč

**Částka celkem k úhradě** **10 475,00 Kč**

Děkujeme za Váš pobyt v penzionu Panský dvůr Telč.  
 datum vystavení: 21.05.2025 20:38:29

Vystaveno v systému Previo

